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Konstiiuiionsutskciiet
In k. den 
Dnr

Till konstitutionsutskottet 
Sveriges Riksdag

Anmälan för granskning av statsrådet Bo Könbergs ledning av 
pensionsarbetsgruppen.

Den 28 november 1991 beslöt regeringen att tillsätta en 
arbetsgrupp med uppgift att utarbeta förslaga till förändringar 
i systemet för den allmänna pensioneringen. Denna arbetsgrupp 
skulle omfattas av kommittéförordningen (1976:119).

Under hösten 1993 visade det sig att det bildats en särskild 
grupp under Bo Könbergs ledning som arbetade med samma fråga 
som regeringen gett pensionsarbetsgruppen i uppgift att arbeta 
med. Enligt Svenska Dagbladet dan 5 april 1994 kände inte 
ledamöterna fr&m Ny Demokrati och Vänsterpartiet inte ens till 
att dessa sammanträden pågick och de kallades inte till den 
särskilda gruppens möten. Enligt aamma tidningsartikel 
synes de som sammanträdde i den nya gruppen ha biträtts 
pensionsarbetgruppens sekretariat och experter som kunde 
kallas in för föredragningar eller konsulteras per telefon.

Frågan är vilka direktiv den särskilda gruppen arbetade efter, 
enligt vilken förordning dan sammanträdde och hur dessa 
sammanträden finansierades. Om det var den av regeringen 
utBedda pensionsarbetsgruppen som sammanträdde hade statsrådet 
enligt min mening varit skyldig att kalla just denna grupp i 
vilken också Ingick företrädarna för Ny Demokrati ooh 
Vänsterpartiet.
Innan den särskilda gruppen avslutade sitt arbete erbjöds dock 
de båda nämnda företrädarna att skriva sina reservationer mot 
den särskilda gruppens förslag. Reservationsskrivandet 
försvårades av att de inte delteglt i den särskilda gruppens 
arbete och da inta hade tillgång till en färdig 
huvudbetänkandetext. Inte heller var enligt Ulla Hoffmanns 
reservation vid tidpunkten för reservationsskrivandet all 
frågor lösta i den särskilda gruppen.
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vår demokrati har ansette bygga på att alla parter har 
möjlighet att ge sin syn och att man genom samarbete kommer 
fram till den bästa lösningen. Också en majoritet för en viss 
åsikt brukar anse att deras förslag kan förbättras och fel kan 
upptäckas genom att man lyssnar på minoritetens åsikter. Det är 
i under denna förutsättning som parlamentariska utredningar och 
kommittéer brukar sammanträda.

Mot bakgrund av det anförda vill jag till 
konstitutionsutskottet anmäla statsrådets Bo Könbergs ledning 
av pensionsarbetsgruppen för granskning.

Piteå 25 april 1994
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